
Uchwała Nr XLII/176/2009

Rady Gminy Rzekuń

z dnia  19 marca 2009 r.

w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 30 

ust.1  ustawy  z  dnia   16  lipca  1998  r.  -  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin  ,  rad 

powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. , Nr 159,poz. 1547 z późn. zm.) 

postanawia się, co następuje:

                                                               § 1.

W uchwale  Nr XXXIV/202/2002 Rady Gminy w Rzekuniu z dnia 26 czerwca 2002 

roku w sprawie utworzenia obwodów głosowania załącznik otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.

                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                              § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                   Przewodniczący Rady

                        Kazimierz Jastrzębski       



Załącznik

do uchwały nr XLII/176/2009

 Rady Gminy Rzekuń

 z dnia 19 marca 2009 r.

Numer 
obwodu

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

1

Sołectwa:
               Rzekuń, Czarnowiec

Urząd Gminy w 
Rzekuniu

2 Sołectwa:
             Tobolice, Daniszewo, Drwęcz, 
             Susk Nowy , Ławy, Goworki.
         

Gimnazjum w Rzekuniu

3 Sołectwa:
              Borawe, Kamianka

Szkoła Podstawowa w 
Borawem

4 Sołectwa:
              Dzbenin, Korczaki,   

Szkoła Podstawowa w 
Dzbeninie

5
Sołectwa:
 Zabiele,  Susk Stary  , Rozwory,
 Przytuły Nowe,  Przytuły  Stare         
 Nowa Wieś Wschodnia, Ołdaki  ,Nowa 
Wieś Wschodnia oś. „Leśniewo”

Szkoła Podstawowa w 
Ołdakach

6 Sołectwa:
     Laskowiec, Teodorowo

Szkoła Podstawowa w 
Laskowcu


	Sołectwa:
	     Laskowiec, Teodorowo

